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SURAT TUGAS
NR. 012/UEU/FISIO/ST/X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Fisioterapi, memberikan tugas kepada :
Nama : NURAINI DIAH NOVIATI, S.Ft., M.Biomed.
No. Dosen / NIP : 8155 / 223111022
NIDN / NIDK : 0323119302
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. OMEGA I NO. 251 RT. 06 RW. 05
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

NR. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 SFS715 Fisioterapi Kesehatan Perempuan dan Integument 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 SFS510 Metodologi Penelitian Fisioterapi 2 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
3 SFS510 Metodologi Penelitian Fisioterapi 2 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 SFS515 Fisioterapi Geriatri 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 SFS515 Fisioterapi Geriatri 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
6 SFS515 Fisioterapi Geriatri 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 SFS515 Fisioterapi Geriatri 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
8 MFK305 Manajemen Fisioterapi Kesehatan Wanita (Pilihan) 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
9 MFI301 Manajemen Fisioterapi Integumen 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
DeNaQ/KeSaOa FaNXOWaV FLVLRWeUaSL

  

WaK\XddLQ, S.ST., M.Sc., PK.D.
NIP. 203030231
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Fisioterapi Geriatri (3 sks) Ruang : R408
Kode : SFS515 Kelas : KJ001 Dosen : NURAINI DIAH NOVIATI , S.Ft., M.Biomed.

NURAINI DIAH NOVIATI , S.Ft., M.Biomed.
MUTHIAH MUNAWARAH , Sst.Ft, M.Fis
MUTHIAH MUNAWARAH , Sst.Ft, M.Fis

Prodi : Fisioterapi Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen

1
Jumat

20-9-24
09:10-
10:50 kp pert ke 1 tgl 16 sept 2024

Jumat
20-9-24

09:10-
10:50 kontrak pembelajaran 23  

2
Senin

23-9-24
09:10-
10:50

Senin
23-9-24

09:10-
10:50 prinsip fr geriatri 20  

3
Senin

30-9-24
09:10-
10:50

Senin
30-9-24

09:10-
10:50 FT Geriatri Musculoskeletal 23  

4
Senin

7-10-24
09:10-
10:50

Senin
7-10-24

09:10-
10:50 FT Neurologi Geriatri 22  

5
Senin
14-10-

24

09:10-
10:50

Senin
14-10-

24

09:10-
10:50 FT Geriatri Cardio 23  

6
Senin
21-10-

24

09:10-
10:50

Senin
21-10-

24

09:10-
10:50 Ft respirasi geriatri 23  

7
Senin
28-10-

24

09:10-
10:50

Senin
28-10-

24

09:10-
10:50 FT Geriatri Integument 23  

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022%7CSFS515%7C2210650%7C20241%7CKJ001%7CK%7C1%23
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Fisioterapi Geriatri (3 sks) Ruang : R408
Kode : SFS515 Kelas : KJ001 Dosen : NURAINI DIAH NOVIATI , S.Ft., M.Biomed.

NURAINI DIAH NOVIATI , S.Ft., M.Biomed.
MUTHIAH MUNAWARAH , Sst.Ft, M.Fis
MUTHIAH MUNAWARAH , Sst.Ft, M.Fis

Prodi : Fisioterapi Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen

8
Senin

18-11-24
09:10-
10:50

Senin
18-11-24

09:10-
10:50 FT GERIATRI INTEGUMENT 23  

9
Senin

25-11-24
09:10-
10:50

Senin
25-11-24

09:10-
10:50 Posture 23  

10
Senin

2-12-24
09:10-
10:50

Senin
2-12-24

09:10-
10:50 Balance geriatric 23  

11
Senin

9-12-24
09:10-
10:50

Senin
9-12-24

09:10-
10:50 Posture 23  

12
Senin
16-12-

24

09:10-
10:50

Senin
16-12-

24

09:10-
10:50 Mental health geriatric 23  

13
Senin
6-1-25

09:10-
10:50

Senin
6-1-25

09:10-
10:50 Exercise pada Geriatri 23  

14
Senin

13-1-25
09:10-
10:50

Senin
13-1-25

09:10-
10:50 Peran fisioterapi pada geriatri 23  
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Fisioterapi Geriatri Dosen : MUTHIAH MUNAWARAH , Sst.Ft, M.Fis (6862)

MUTHIAH MUNAWARAH , Sst.Ft, M.Fis (6862)
NURAINI DIAH NOVIATI , S.Ft., M.Biomed. (8155)
NURAINI DIAH NOVIATI , S.Ft., M.Biomed. (8155)

Kode MK dan Seksi : SFS515 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 09:10 - 10:50 (R408)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

23
Sep

30
Sep

07
Okt

14
Okt

21
Okt

28
Okt

18
Nov

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

06
Jan

13
Jan

1. CINDI LESTARI 20210606053 H H H H H H H H H H H H H H

2. NINDYA PUTRI CATUR PERMATASARI 20220606005 H H H H H H H H H H H H H H

3. RUTH SWITINIA FIRTILIA ORAIN 20220606007 H H H H H H H H H H H H H H

4. SULTAN MAULANA MUHAMMAD YASSIR 20220606011 A A A A A A A A A A A A A A

5. MARCELLINO YUSGIAR PRASETYA 20220606012 H H H H H H H H H H H H H H

6. FAIRUZ SYAUQI HIDAYAT 20220606014 H H H H H H H H H H H H H H

7. FIRGI ADI MUTAQIN 20220606017 H H H H H H H H H H H H H H

8. WILLY JULIYANTORO 20220606018 H H H H H H H H H H H H H H

9. EVITA PUTRI KASMAWATI 20220606022 H H H H H H H H H H H H H H

10. DEA INGRI SELIN OKTAFANYA NENOGASU 20220606024 H H H H H H H H H H H H H H

11. MELLI 20220606025 H H H H H H H H H H H H H H

12. AHMAD GIAN ALFARIZI 20220606027 H I H H H H H H H H H H H H

13. NAUFAL AL-FARISY MAEL 20220606029 H H H H H H H H H H H H H H

14. TRI IDA KOMALA SARI 20220606032 H H H H H H H H H H H H H H

15. META ZENITIA 20220606033 H A H H H H H H H H H H H H

16. DEKZA KHOIRURHUDA 20220606034 H H H H H H H H H H H H H H

17. MARIA MAGDALENA PALO 20220606038 H H H H H H H H H H H H H H

18. DELIMA MALIK MUKTI 20220606040 H H H H H H H H H H H H H H

19. FARAS ALFADIYAH 20220606043 H H H H H H H H H H H H H H

20. AZIZAH DWI ZAHARA 20220606051 H A H H H H H H H H H H H H

21. MUHAMMAD ARIF FATIHUL ALAMIN 20220606052 H H H H H H H H H H H H H H

22. ANISYA SEFINA 20220606055 H H H H H H H H H H H H H H

23. INEZ LYDIA DHEANETTA MENDROFA 20220606056 H H H H H H H H H H H H H H

24. NIEVHA AULYA PUTRI KUNU 20220606078 H H H A H H H H H H H H H H

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi%23
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : SFS515 Kelas : KJ001 Dosen : NURAINI DIAH NOVIATI , S.Ft.,
M.Biomed.
NURAINI DIAH NOVIATI , S.Ft.,
M.Biomed.
MUTHIAH MUNAWARAH , Sst.Ft,
M.Fis
MUTHIAH MUNAWARAH , Sst.Ft,
M.Fis

Matakuliah : Fisioterapi Geriatri  
Prodi : Fisioterapi  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20210606053 Cindi Lestari 100 80 80 80 75 70 80,5 4,00 A
2 20220606005 Nindya Putri Catur Permatasari 100 85 80 80 75 70 83 4,00 A
3 20220606007 Ruth Switinia Firtilia Orain 100 78 80 80 75 70 79,5 3,70 A-
4 20220606011 Sultan Maulana Muhammad Yassir 50 0 0 0 0 0 5 0,00 E
5 20220606012 Marcellino Yusgiar Prasetya 100 79 80 80 75 70 80 4,00 A
6 20220606014 Fairuz Syauqi Hidayat 100 80 80 80 75 70 80,5 4,00 A
7 20220606017 Firgi Adi Mutaqin 100 85 80 80 75 70 83 4,00 A
8 20220606018 Willy Juliyantoro 100 78 80 80 75 70 79,5 3,70 A-
9 20220606022 Evita Putri Kasmawati 100 80 80 80 75 70 80,5 4,00 A

10 20220606024 Dea Ingri Selin Oktafanya Nenogasu 100 80 80 80 75 70 80,5 4,00 A
11 20220606025 Melli 100 85 80 80 75 70 83 4,00 A
12 20220606027 Ahmad Gian Alfarizi 100 79 80 80 75 70 80 4,00 A
13 20220606029 Naufal Al-Farisy Mael 100 85 80 80 75 70 83 4,00 A
14 20220606032 Tri Ida Komala Sari 100 79 80 80 75 70 80 4,00 A
15 20220606033 Meta Zenitia 96,43 0 0 0 75 70 24,14 0,00 E
16 20220606034 Dekza Khoirurhuda 100 79 80 80 75 70 80 4,00 A
17 20220606038 Maria Magdalena Palo 100 80 80 80 75 70 80,5 4,00 A
18 20220606040 DELIMA MALIK MUKTI 100 79 80 80 75 70 80 4,00 A
19 20220606043 Faras Alfadiyah 100 80 80 80 75 70 80,5 4,00 A
20 20220606051 Azizah Dwi Zahara 96,43 80 80 80 75 70 80,14 4,00 A
21 20220606052 Muhammad Arif Fatihul Alamin 100 85 80 80 75 70 83 4,00 A
22 20220606055 Anisya Sefina 100 79 80 80 75 70 80 4,00 A
23 20220606056 Inez Lydia Dheanetta Mendrofa 100 80 80 80 75 70 80,5 4,00 A
24 20220606078 Nievha Aulya Putri Kunu 96,43 78 80 80 75 70 79,14 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. ABDUL CHALIK MEIDIAN , FT, SAP, M.Fis

NURAINI DIAH NOVIATI , S.Ft., M.Biomed.
NURAINI DIAH NOVIATI , S.Ft., M.Biomed.
MUTHIAH MUNAWARAH , Sst.Ft, M.Fis
MUTHIAH MUNAWARAH , Sst.Ft, M.Fis

NIP. 213080480 NIP. 6862
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